

Miksi ammattiliiton opiskelijajäseneksi?

Saat jäsenetujen lisäksi varmaa tietoa oman alasi työehtosopimusten soveltamisesta sekä alan ansiokehityksestä. Jos teet töitä opintojen ohessa, kesällä tai vaikkapa harjoittelijana, Pron työelämän asiantuntijat ja uravalmentajat auttavat sinua työtä hakiessasi, työsopimusta tehdessäsi, työsuhteesi aikana ja sen päättyessä.

Tärkeää on, että kun opintosi ovat maalissa ja suuntaat töihin, olet valmiiksi ammattiliittosi tuoman turvan piirissä.

Liittyessäsi jäseneksi liityt Pron opiskelijajäsenyyteen, joka pitää huolta siitä, että myös opiskelijoita kuullaan työmarkkinakentällä.

Ammattiliitto Pro on 120 000 jäsenen voimajoukko, joka työskentelee yhteiskunnan lähes joka alalla: teollisuudessa-, finanssi-, palvelu- sekä ICT- ja viestintäaloilla sekä julkisella sektorilla. Olemme vahva työelämän vaikuttaja, ja tuemme jäsentemme toimeentuloa, osaamista ja hyvinvointia.

Tuntemme lukuisten eri alojen työ- ja virkaehdot, ja autamme sinua jo opiskeluaikanasikin kohti unelmiesi työpaikkaa. Neuvottelemme 150 työ- ja virkaehtosopimusta.

Pron opiskelijajäseneksi voivat liittyä kaikki tutkinto-opiskelijat koulutusalaan riippumatta.

Liity Pron opiskelijajäseneksi

Ammattiliiton opiskelijajäsenenä saat täysjäsenyyden hyötyjä jo opiskelujen aikaan, maksutta.

proliitto.fi

pro^o

OPISKELIJAN LAKIAPU

Pron jäsenenä työelämäsi turvaa jo opiskeluaikoina maksuton ja riskitön oikeusapu tarvittaessa.

OPISKELIJAN URAPALVELUT

Jäsenenä saat konkreettisia neuvoja henkilökohtaiselta uravalmentajalta. Laitamme myös CV:n ja LinkedIn-profiilin kuntoon, kun päivittämisen tarvetta on.

ASiantuntijamme OPISKELIJAN TUKENA

Kun siirryt työelämään, työpaikkasi luottamushenkilöiden lisäksi käytössäsi ovat Pron asiantuntijat ja lakimiehet. He neuvovat sinua kaikessa työsopimuksen solmimisesta lähtien ja neuvottelevat alasi työehtosopimukset.

VAPAA-AJAN VAKUUTUKSET OPISKELIJALLE

Saat ilmaisen matkustaja- ja vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen. Opiskelijoilla vakuutus on voimassa myös opinto-ohjelmaan kuuluvalla ulkomaan työharjoittelujaksolla jopa 90 vuorokautta matkan alkamisesta.

OPISKELIJAN HYVINVOINTIPALVELUT

Hyvinvoinnin ja motivaation ylläpitäminen voi opintojen aikana olla haasteellista. Voit hyödyntää henkilökohtaista hyvinvointivalmennusta, työpajoja ja ryhmävalmennuksia.

TYÖTTÖMYYSKASSA JA TYÖTTÖMYYS- TURVA OPISKELIJALLE

Opiskelijana voit kerryttää ansiosidonnaisen työttömyysturvan työssäoloehdot jo ennen valmistumistasi palkallisessa työharjoittelussa, kesätöissä tai opintojen rinnalla tehtävässä työssä. Olet siis valmiiksi paremmassa asemassa työelämään astuessa.

PRON KOULUTUKSET LISÄÄVÄT TIETOA JA NÄKEMYSTÄ

Järjestämme jäsenkoulutuksia, joihin osallistut kätevästi etänä. Koulutuksia on jokaiseen makuun osaamistasi kasvattavista työelämätaidoista arkea tukeviin hyvinvoinnin aiheisiin.



proliitto.fi



Työelämä on
joukkuelaji, ei
yksilösuoritus.

Tervetuloa
voimajoukkoon!

pro.